
RE: Informace [ROP

Předmět: RE: Informace IROP
Od: <reditelka@zs-kostelec.cz>
Datum: 20.07.2021 9:35
Komu: <obeckuh@volny.cz>
Kopie: czzastupce@zs-kostelec.cz>

Vážená paní starostko,

na základě Vaší žádosti k realizaci PD pro ROP sdělujeme následující:
cenová nabídka na zpracování dokumentace pro podání žádosti od RRAVM činí 30.250,- Kč.
Dle telefonického rozhovoru s panem Jurčekou jsou připraveni zajistit v rámci této ceny
projektovou dokumentaci na konektivitu školy a vybavení učeben. Po zvážení okolností
upustíme od zařazení rozšíření venkovní učebny, protože by se jednalo mimo jiné o provedení
terénních úprav, a to by podléhalo stavebnímu řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že při podání
žádosti bude záležet na rychlosti podání a my nevíme, kdy bude ROP vypsán, nechceme
riskovat, že nebude realizováno plnomocné stavební povolení - čímž by ‘spadl“ celý projekt.
Zda bude výše uvedený náklad (30.250 Kč) realizován ještě letos nebo až příští rok, není zcela
jasné, závisí to na termínu vypsání IROP.

Hezký den, s pozdravem

Mgr. Jana Možíšová

Original Message
From: Marcela Pospišilíková [mailto:obeckuhvolny.cz}
To: reditelka@zs-kostelec.cz
Cc: zastupce@zs-kostelec.cz
Sent: Tue, 13 Jul 2021 12:19:50 +0200
Subject: Informace ROP

Dobrý den,

včera jsme na RO projednávali informaci a nabídku od RRAVM, která se týkala možnosti
čerpání dotace z IROR RO konstatovala, že před schválením nabídky RRAVM je třeba ze strany
vedení ZŠ Kostelec u Holešova předložit konkrétní věcný, finanční a časový návrh na
zpracování PD, která by měla být zpracována co nejdříve, před vypracování žádosti o dotace.
Prosím o součinnost ze strany ZŠ tj. zajištění nabídky.

Pěkný den. S pozdravem

RNDr. Marcela Pospišiliková
Starostka obce Kostelec u Holešova
TeI: +420 573 385 129
Mobil: ±420 724 184 620

9:9?:91 1U


